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 INFORMACJA DLA OSÓB POBIERAJĄCYCH DODATEK AKTYWIZACYJNY
W związku ze zmianą ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych od dnia 01.01.2023r. osoba 
pobierająca dodatek aktywizacyjny może złożyć oświadczenie dotyczące podziału kwoty stanowiącej 1
/12 kwoty (300 zł) zmniejszającej podatek na :

1/24 (150zł) kwoty zmniejszającej podatek albo
1/36 (100zł) kwoty zmniejszającej podatek lub
Złożyć rezygnację ze stosowania pomniejszania zaliczki na podatek dochodowy od osób 
fizycznych.

W przypadku, gdy osoba pobierająca dodatek aktywizacyjny:

nie złoży oświadczenia o podziale kwoty stanowiącej 1/12 kwoty zmniejszającej podatek, urząd 
pracy naliczy świadczenie na dotychczasowych zasadach tj. zastosuje ulgę podatkową do 
wysokości 300 zł miesięcznie,
złoży wniosek o rezygnację ze stosowania pomniejszenia zaliczki na podatek dochodowy, urząd 
pracy obliczy zaliczkę w wysokości 12 % świadczenia.

  
    Oświadczenie dla celów obliczania miesięcznych zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych w 
celu stosowania pomniejszania zaliczki na podatek dochodowy podatnik może złożyć nie więcej niż 
trzem płatnikom w łącznej kwocie nieprzekraczającej 300 zł . 

 Załączniki:
Oświadczenie składane dla celów obliczania miesięcznych zaliczek na podatek dochodowy od osób 
fizycznych, podatnika otrzymującego świadczenia z Funduszu Pracy

Załączniki
Oświadczenie o stosowaniu pomniejszenia (pdf, 431 KB)
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